



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů



MHMPXPC2RZSC



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Ing. Renáta Šimková

MHMP 1682999/2019

236 002 145

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/8

S-MHMP 1554300/2019

Datum:

26.08.2019

poskytnutí inf. 106/1999 Sb. - analýza "městský mobiliář"

Vážený pane inženýre,

dne 1.8.2019 byla doručena prostřednictvím datové zprávy Magistrátu hlavního města Prahy, (dále jen „MHMP“) žádost označená ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zasíláme Vám touto cestou odpověď na Vaše dotazy a přikládáme tomu odpovídající doklady. Odpověď je pro přehlednost členěna dle členění Vaší žádosti.

I.

- a) Analýza existuje ve více verzích, které vznikaly průběžně na základě úprav požadavků na obsah analýzy ze strany Hlavního města Prahy. Zasiláme v příloze.

Podklady k plnění byly následující:

- Smlouva [redacted] včetně dodatku č. 1.
- Přehled poskytnutých plateb MHMP od [redacted]
- Seznam - [redacted] v Praze -duben 2015
- PREHLED MOBILIÁŘ srpen
- Soutěž na městský mobiliář pracovní verze IPR

II.

Další analýza, která by se zabývala odhadem nákladů na pořízení a provoz městského mobiliáře v souvislosti s přípravou koncesního řízení na výběr provozovatele městského mobiliáře neexistuje.

III.

Mezi původní analýzou „Finančním modelem“ a soutěží na design není žádný vztah, pouze se obojí týká přístřešků. Výsledky analýzy nebyly promítnuty do podmínek soutěže na design zastávkového přístřešku.

IV.

- a) Do stávající analýzy byly promítnuty požadavky obsažené v zadávacích podmínkách na zadání veřejné zakázky „Nové prvky pražského mobiliáře – design zastávkového přístřešku a zábradlí“. Do analýzy byly zahrnuty pouze cenové limity na přístřešky a rozměry. Jiné pokyny MHMP nestanovil. Výsledky architektonické soutěže nebyly promítnuty do analýzy, neboť výsledek architektonické soutěže byl znám až v listopadu 2018, tj. po předání analýzy. Zadávací podmínky jsou uveřejněny zde:

<https://www.tenderarena.cz/profil/zakazka/detail.jsf?id=178353>

- b) Výsledky architektonických soutěží budou zohledněny v zadávacích podmínkách pro výběr koncesionáře.

V.

- a) Smlouva o zpracování věcných podkladů pro koncesní řízení a koncesní smlouvu č. INO/35/05/005660/2018 byla se společností CS-PROJECT s.r.o. uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu.
- o Přílohu tohoto dokumentu tvoří výzva k předložení cenové nabídky.
 - o Výzva k předložení cenové nabídky byla dne 15.10.2018 rozeslána přímo určeným dodavatelům, a to
 - CS-PROJECT s.r.o.
 - TIEROSSA a.s.
 - HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o.
 - TAF Point s.r.o.
 - NEWTON Solutions Focused, a.s.
 - o Přílohu tohoto dokumentu tvoří zpráva o hodnocení nabídek.
 - o Přílohu tohoto dokumentu tvoří rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele.

VI.

Podklady předané společnosti CS-PROJECT s.r.o. pro plnění smlouvy č. INO/35/05/005660/2018 bohužel nelze poskytnout, neboť z jejich obsahu by bylo možné dovodit, jak budou parametrizovány zadávací podmínky na výběr koncesionáře. Poskytnutí výstupů by proto znamenalo možnost získání výhody jen pro jednoho potenciálního účastníka zadávacího řízení, což by bylo porušením zásady rovného zacházení dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

VII.

Na základě smlouvy č. INO/35/05/005660/2018 byly do dnešního dne realizovány činnosti uvedené v čl. I. odst. I.1 bod 1 až 7 (část) smlouvy č. INO/35/05/005660/2018. Výstupy společnosti CS-PROJECT s.r.o. na základě smlouvy č. INO/35/05/005660/2018 nebyly do dnešního dne finálně předány, neboť na těchto dokumentech probíhají práce dle požadavků MHMP. Prozatímní výstupy společnosti CS-PROJECT s.r.o. vypracované na základě smlouvy č. INO/35/05/005660/2018 bohužel nelze poskytnout, neboť z jejich obsahu by bylo možné dovodit, jak budou parametrizovány zadávací podmínky na výběr koncesionáře. Poskytnutí výstupů by proto znamenalo možnost získání výhody jen pro jednoho potenciálního účastníka zadávacího řízení, což by bylo porušením zásady rovného zacházení dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.

Závazný harmonogram plnění smlouvy č. INO/35/05/005660/2018 není stanoven, neboť ten se odvíjí dle požadavků Hlavního města Prahy.

IX.

Za poskytování plnění dle smlouvy č. INO/35/05/005660/2018 bylo do dnešního dne vyfakturováno 1 430 013 Kč bez DPH. Přílohu tohoto dokumentu tvoří jednotlivé faktury. Výkazy bohužel nelze poskytnout, neboť z jejich obsahu by bylo možné dovodit, jak budou parametrizovány zadávací podmínky na výběr koncesionáře. Poskytnutí výkazů by proto znamenalo možnost získání výhody jen pro jednoho potenciálního účastníka zadávacího řízení, což by bylo porušením zásady rovného zacházení dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.


S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru



v z. Ing. Renáta Štávková
vedoucí oddělení využití a správy objektů

Přílohy:

- seznam požadovaných podkladů / informací
 1. přehled poskytnutých plateb MHMP od 
 2. seznam - Mobiliář JCDecaux v Praze -duben 2015
 3. přehled mobiliář srpen
 4. soutěž na městský mobiliář pracovní verze IPR
 5. výzva k předložení cenové nabídky
 6. zpráva o hodnocení nabídek.
 7. rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele
 8. faktury